
 

Zimní stadion Polička – výměna střešního opláštění (1.část VZ) a výměna osvětlení  (2.část VZ) 
 

1 

 

 
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č.1 

 

k veřejné zakázce na stavební práce 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů 

s názvem  

 

Zimní stadion Polička – výměna střešního opláštění (1.část VZ) 
a výměna osvětlení  (2.část VZ) 

 
 
V návaznosti na zveřejněnou zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce zadavatel eviduje následující 
dotazy účastníků zadávacího řízení.  
 

Dotaz účastníka ze dne 12.4.2023:  

Dobrý den, tímto zasíláme dotaz k projektu  - Zimní stadion Polička – výměna střešního opláštění (1.část VZ) 
 
1. Lze použít na konstrukci střechy systém ze sendvičových panelů /pir/ izolace o odpovídajících tepelných a 

požárních vlastnostech?  Tento systém běžně používáme a je pro takovou stavbu vhodný - dodavatel má 
několik zimních stadionů. 

 
2. Poprosím o doupřesnění specifikace poptávané izolace t.200mm do pláště – objemová hmotnost?, lambda ?, 

desky, role….specifikace není nikde uvedena. 
 

Střešní skladba střechy: Vnější trapézový plech TP46 tl. 0.63 mm, ocelová konzola s izolační 
podložkou, minerální vlna tl. 200 mm, parozábrana PE folie tl. 0.2 mm, vnitřní trapézový plech TP46 
tl. 0.63 mm, spojovací materiál 

m2 3 337,000 

 

Odpověď zadavatele ze dne 24.4.2023: 

1. Sendvičové panely je možno použít, ale je nutno použít minerální jádro, protože PBŘ nepovoluje použít 
jakékoli hořlavé materiály. 

 Panely nutno kotvit do vaznic po 300 mm, aby byla zajištěna jejich stabilita a záměnou by došlo k přitížení 
střechy, protože panely budou těžší a bylo by to nutno zohlednit ve statice. 

 Bylo uvažováno s tíhou pláště 28 kg včetně střešních vaznic. 
2. Je třeba použít nehořlavou izolaci uvažována běžná rolovaná izolace lambda 0.039 W/mK, celkový prostup 

tepla U=0.2 W/(Km2)  
 
 
Dotaz účastníka ze dne 12.4.2023:  

Dobrý den, tímto zasíláme dotaz k projektu  - Zimní stadion Polička – výměna střešního opláštění (1.část VZ) 
 
3. Poprosím o doupřesnění specifikace poptávané navrhnutých trapézových plechů - vnější i vnitřní - 

potřebujeme přesné označení, tlouštky, barvu typ vlny.  
 
4. Prosím o doupřesnění parozábrany, jaké jsou požadavky na fólii.  

  

Střešní skladba střechy: Vnější trapézový plech TP46 tl. 0.63 mm, ocelová konzola s izolační 
podložkou, minerální vlna tl. 200 mm, parozábrana PE folie tl. 0.2 mm, vnitřní trapézový plech 
TP46 tl. 0.63 mm, spojovací materiál 

m2 3 337,000 

 



 

Zimní stadion Polička – výměna střešního opláštění (1.část VZ) a výměna osvětlení  (2.část VZ) 
 

2 

 

 

Odpověď zadavatele ze dne 24.4.2023: 

3. Označení je TP46 plech 46 mm vysoká vlna příčný řez viz detaily výkresu tl. 0.63 mm.  Barva podhledu 9002, 
Barva střechy 9002. 

 
4. Parozábrana  0.2 mm s ekvivalentní difuzní  tloušťkou 100 m a více.  
 
 
 
 
Dotaz účastníka ze dne 12.4.2023: 
 
Dobrý den, tímto zasíláme  dotaz k projektu  - Zimní stadion Polička – výměna střešního opláštění (1.část VZ) 
 
 Prosím o upřesnění položek, v PD jsme vůbec nenašli podrobný popis. 

 

5. Položka 6 - potřebujeme zaslat projekt zachytného systému, v PD není zobrazen, navíc potřebujeme počet a 
typ prvků. 

6 K Pol6 Záchytný systém, kotevní body, ocelové lano průměr 8 mm, revize kpl 1,000 

 

6. Položka 5 - prosím o přesný výpis prvků,  specifikace  -  v projektu nenalezeno.  

5 K Pol5 
Kompletní systém odvodnění: okapy a svody pr. 150 mm, 
zakonečení nad gajgrem 

bm 140,000   

 

7. Položka 4 - prosím o přesný výpis klempířských prvků,  specifikace  -  v projektu nenalezeno. 

4 K Pol4 Klempířské prvky střechy, tl. 0.5 mm, PE lak v barvě střechy kpl 1,000    

 

 Odpověď zadavatele ze dne 24.4.2023: 

5. Viz přiložený výkres záchytného systému. 

6. Specifikace:                                         

• Lakovaný plech barva 9002 

• Svody průmer 150 mm                     88 bm   

• Žlaby 190 mm                                       140 bm           

• Žlabový profil, ucpávky trapézového plechu   140 bm 
7. Specifikace:  

• Barva 9002 

• Ventilační hřeben   výšky 100 mm delka 70 m 

• 3x stojna – perforované plechy s 30 % perforací   

• Stříška –  ucpávky do vlny tr. plechu 

• Ventilařní štěrbina u žlabu   – perforované plechy s 30 % perforací   140 bm 

• Lemování štít   -  105 bm barva 
 
 



 

Zimní stadion Polička – výměna střešního opláštění (1.část VZ) a výměna osvětlení  (2.část VZ) 
 

3 

 

 
 
Dotaz účastníka ze dne 16.4.2023: 
 
8. Dobrý den, prosím vás zasíláme další dotaz, v zadávací dokumentaci je obsažen pouze jeden výkres statiky, 

máte prosím více výkresové dokumentace na celou halu?  Je potřeba. 
 

9. Dokumentace neobsahuje statický výpočet - pouze jeho titulní stranu  - prosím o zaslaní kompletního 
statického výpočtu. 

 

 Odpověď zadavatele ze dne 24.4.2023: 

 
8. Projektová dokumentace po doplnění výkresu záchytného systému a dokumentace statického výpočtu je 

kompletní. 
9. Viz přiložená dokumentace statického výpočtu.  
 
 
 
 
Příloha:  

• Výkres záchytného systému  

• Dokumentace statického výpočtu 
 

 
 
V souvislosti s touto změnou a doplněním zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit termín pro 
podání nabídek do 12.5.2023 do 10 hodin. Tato změna se týká obou částí veřejné zakázky.  
 
 
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 včetně příloh je uveřejněna na profilu zadavatele: 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/zimni-stadion-policka-vymena-stresniho-oplasteni-1-cast-vz-a-
vymena-osvetleni-2-cast-vz 

 
 

 

V Poličce dne 24.4.2023 

č.j.: MP/10353/2023 

 

                  Jaroslav Martinů, starosta                                                                           

                            město Polička                                                              

https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/zimni-stadion-policka-vymena-stresniho-oplasteni-1-cast-vz-a-vymena-osvetleni-2-cast-vz
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/zimni-stadion-policka-vymena-stresniho-oplasteni-1-cast-vz-a-vymena-osvetleni-2-cast-vz

		2023-04-24T13:59:48+0200




